1

LNVOS1DADE DUI iw*iio—IWA
ê)v*státia PAVLO VI- CG CO6.3S 4ZjJD001-6- EONES 24554 61tZ45 1500 X(O924, 32

Çnadg no mos d L 4AØêØ2Ei—ani 1?4*1O9 - So I»sJü.

•i /

RESOLUÇÃO N° 437/2002 - CEPE/UEMA

Homologa o resultado do Concurso
Público para Ingresso na Carreira do
Magistério Superior da UEMA,
realizado pelo Departamento de
Administração - DEA do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

A Reitora da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade
de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em
vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII,
considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUN/UEMA;
o estabelecido no Edital n° O 1/2002 - PROGAE/UEMA
o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1°. - Homologar o resultado do Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de
Administração - DEA do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

Art. 2°. - A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito no
Art. 1, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3°. - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MÁ), 17 de dezmbro de 2002.

lrof Maria Eline Barbosa Oliveira
/ Presidente do CEPE.

e

Anexo à Resolução n° 437/2002 - CEPE/UEMA

Resultados dos Candidatos Aprovados nos Concursos Públicos para Ingresso
na Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Centro de
Ciências Sociais Aplicadas - CCSA.

• Matéria e/ou Disciplina: Administração Financeira e Orçamentária
• Candidatos Aprovados:

Paulo César Fonseca Pires 1° lugar
Jean Marlos Pinheiro 2° lugar

• Matéria e/ou Disciplina: Teoria Geral da Administração
• Candidatos Aprovados:

José Samuel de Miranda Melo Júmor 1° lugar
Margareth Femandes e Fernandes 2° lugar
Júlio César Pinheiro Maciel 3° lugar
Geordy Sousa Pereira 4° lugar
Irany Barroso de Oliveira 50 lugar
Maria Raimunda Marques Mendes 6° lugar
Antonio Marmo Martins Pavão 7° lugar
Katy Maria Nogueira Moraes 8° lugar
Cristiane Silva Souza Diniz 9° lugar

São Luís, 17 de dezembro de 2002.